
 
5.letní Olympiáda Dětí a Mládeže ČR – 21.-25.6.2011 OLOMOUC 

 
 

INFORMACE Č.4 
 
 

Vedoucí jednotlivých výprav a složení jury :  
Do tabulky byla doplněna dosud známá jména vedoucích a trenérů jednotlivých výprav. Na 
základě tohoto seznamu organizační výbor navrhl následující složení jury závodu : 
 
Jindřich Smička Hlavní rozhodčí Předseda a nehlasující člen jury 
Jarmila Němečková Praha   Člen jury 
Karel Rambousek Karlovarský kraj Člen jury 
Libor Slezák  Zlínský kraj  Člen jury 
Navržení členové se svou nominací souhlasili.  
 
Pro vedoucí a trenéry jednotlivých výprav bude po květinovém vyhlášení závodu na krátké 
trati připravena trať „rozumné“ délky v zámeckém parku a jeho nejbližším okolí 
 

Vedoucí a trenéři jednotlivých krajů : 
 

Kraj Vedoucí trenér Trenér 

Jihočeský Alena Stachová Pavla Pelcová 

Jihomoravský   

Karlovarský Karel Rambousek Karel Rambousek jr. 

Královéhradecký Iva Mádlová - 

Liberecký Marie Podrábská - 

Moravskoslezský Martin Kovařík Mária Kovaříková 

Olomoucký Zuzana Štrajtová Kristýna Skyvová 

Pardubický Iva Kaplanová Jiří Švadlena 

Plzeňský Marta Hanáková Jana Šilhavá 

Praha Dominika Plochová Jarmila Němečková  

Středočeský Ter. Přecechtělová - 

Ústecký Michal Žejdlík Miloš Eiselt 

Vysočina Aleš Petráček - 

Zlínský Libor Slezák Monika Krejčíková 

 

 
 
 
 

 
 



 
Objednaná doprava na ŽB Čechy : 
Vzhledem k tomu, že se podařilo naplnit minimální kapacitu danou dopravcem, byl objednán 
autobus na společnou dopravu závodníků na nedělní závod ŽB Čechy. Předpokládaný odjezd 
z místa ubytování – Neředín 26.6. 7.00 hodin. Cena přepravy je 300 Kč/1 osoba, platba bude 
jednotlivým krajským svazům fakturována během měsíce června. V autobuse ještě zůstává 7 
volných míst pro případné další zájemce.  

 

Kraj Počet Poznámka 

Jihočeský   

Jihomoravský -  

Karlovarský 3  

Královéhradecký 2  

Liberecký   

Moravskoslezský -  

Olomoucký -  

Pardubický 2  

Plzeňský   

Praha 10  

Středočeský 9  

Ústecký   

Vysočina 5  

Zlínský -  

Celkem 31  

 
 
Přidělení startovních čísel pro štafety :  
Na zasedání organizačního výboru byla rovněž přidělena startovní čísla pro závod štafet. 
Startovní čísla pro jednotlivé závody se již tisknou a ukázku jak číslo bude vypadat vidíte na 
přiloženém obrázku.  

 

Kraj Starší (DHS) Mladší (DHM) 

Jihočeský 1 51 

Jihomoravský 2 52 

Karlovarský 3 53 

Královéhradecký 4 54 

Liberecký 5 55 

Moravskoslezský 6 56 

Pardubický 7 57 

Plzeňský 8 58 

Praha 9 59 

Středočeský 10 60 

Ústecký 11 61 

Vysočina 12 - 

Zlínský 13 63 

Olomoucký 14 64 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

V Olomouci 9.5.2011     Dušan Vystavěl, Jindřich Smička 
 


